
Свежие овощи с зеленью

Домашние соленья

Кавказские рассольные сыры

Закуска к вину

Мацони в кеци с огурцом и зеленью

Отварной говяжий язык с хреном 

Брускетта с лососем и гуакамоле

Брускетта с бастурмой
и вяленой индейкой 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Горгондзола, пармезан,
бри, груша, оливки

Помидоры, перец болгарский,
огурцы, редис, зелень

Помидоры, капуста,
свекла, морковь, чеснок, сельдерей

Овечий, козий, чанах, сулугуни, чечил.
Подаётся с  домашним вареньем

380 г.

450 г.

250/50/50 г.

50/50/50/120 г.

240/80 г.

100/20 г.

150 г.

190 г. 

450 р.

450 р.

790 р.

980 р.

280 р.

480 р.

550 р.

410 р.

Жареный сулугуни  с ягодным соусом

Долма с говядиной
и чесночным мацони
 �
Жареная барабуля с лимоном
 �
Лобио

Закуска к пиву
�

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
150/50 г.

200/50 г.

300 г.

400 г.

400/50 г.

460 р.

780 р.

820 р.

350 р.

850 р.
Тигровые креветки, кольца кальмара, 
сыр сулугуни в панировке, гренки ржаные

Вяленая грудка индейки

Домашняя бастурма

Наше производство
100/20 г.

70/30 г. 

430 р.

570 р.

Салат овощной
�
Табуле с булгуром и перепелкой

Табуле с булгуром VEGAN

Кубанские томаты с козьим сыром

Хрустящие баклажаны
с томатами и кинзой

Красная фасоль с томатами, 
рукколой и нежным креметте 

Микс-салат с лососем, авокадо 
и сыром пармезан

Микс-салат с креветками, 
цитрусами и малиновой заправкой

Грузинский салат

Салат с говяжьим языком

САЛАТЫ
270 г.

350 г.

250 г.

320 г.

300 г.

320 г.

300 г.

300 г.

270 г.

300г.

370 р.

710 р.

350 р.

460 р.

560 р.

420 р.

950 р.

750 р.

490 р.

690 р.

Огурцы, помидоры, перец болгарский, зелень, 
заправка на выбор: масло оливковое/сметана

Булгур, помидоры свежие, перепелка, салат
романо, лук зеленый, петрушка, масло оливковое

Булгур, помидоры свежие, салат романо,
лук зеленый, масло растительное

Помидоры свежие, базилик зеленый,
сыр козий, масло оливковое

Баклажан, помидоры черри, арахис,
зелень, соус чили

Куриное филе, болгарский перец, баклажан,
грецкий орех, гранат, кинза, оливковое масло

Язык говяжий, помидоры, болгарский перец, лук,
микс салат, перепелиное яйцо, пармезан,
гранат, оливковое масло

Борщ с салом и сметаной 

Уха с подкопченной стерлядью

Харчо

Тыквенный суп-пюре

Крем-суп из авокадо с креветками
�
Домашняя лапша

ПЕРВЫЕ БЛЮДА
450/30/30 г.

400 г.

450/30/30 г.

400 г.

300 г.

400 г. 

590 р.

680 р.

590 р.

420 р.

650 р.

360 р.

Подается с сыром сулугуни,
булочкой и чачей

Подаётся с рюмкой самогона

Филе миньон

Судак с овощами

Голень барашка с булгуром 
и овощным пюре

Чкмерули

Хурджин из говядины

Хурджин из куриного филе

Паста Карбонара
�
Бургер с кюфтой
�
Кюфта жареная в кеци с сыром, 
томатами, сметаной и яйцом
�
Свиная рулька

ГОРЯЧИЕ  БЛЮДА
160/150/100 г.

400 г.

350/100/150 г.

600 г.

350 г.

350 г.

300 г.

500/100/50 г.

500 г.

1200 г.

1450 р.

820 р.

1200 р.

980 р.

780 р.

710 р.

570 р.

880 р.

1100 р.

2700 р.

Судак запеченный в фольге с цукини,
помидором и зеленью  

Цыплёнок в сливочном соусе,
подаётся с домашней булочкой

С сыром сулугуни, свежими овощами
и хрустящим картофелем

Запеченная под медово-горчичной корочкой
с квашеной капустой и медово-горчичным соусом

Мидии в винном соусе

Мидии в сливочном соусе

Мидии в томатном соусе

500 г.

500 г.

500 г.

840 р.

980 р.

750 р.

С луком и петрушкой

С сыром горгондзола

С травами

Хинкали  с сулугуни и аджикой

Хинкали с говядиной и свининой

Хинкали с бараниной

ХИНКАЛИ РУЧНОЙ ЛЕПКИ
3 шт/ 400 г.

3 шт/ 400 г.

3 шт/ 400 г.

410 р.

490 р.

650 р.

Картофельное пюре

Картофель фри с кетчупом

Запеченные овощи

Картофель бейби

Рис отварной

Спагетти отварные

ГАРНИРЫ
150 г.

150 г.

220 г.

150 г.

150 г.

150 г.

200 р.

150 р.

490 р.

150 р.

150 р.

150 р.

Томат, болгарский перец,
баклажан, шампиньоны

Булочка белая

Хлеб ржаной с солодом и кориандром

Лаваш тонкий

Чиабатта

Хлебная корзина

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ ИЗ ПЕЧИ
1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1шт. 

50 р.

60 р.

70 р.

80 р.

120 р.

Томат, болгарский перец,
баклажан, шампиньоны

МИДИИ

Меню 

Блюда на компанию Веган Острые блюда



Мильфей

Медовик

Панна-котта с мандариновым желе

Тыква на углях с соусом из хурмы

Айва, запеченная с мацони

ДЕСЕРТЫ
170 г.

170 г. 

270 г.

120/70/50 г.

300 г.

420 р.

560 р.

420 р.

390 р.

490 р.

Подается с ванильным мороженым

Подается с савоярди и шоколадом

Хачапури по-аджарски �

Хачапури по-аджарски 4 сыра

Хачапури по-мегрельски

Ламаджо

Ламаджо с сыром моцарелла

Осетинский пирог с мясом

Осетинский пирог
с картофелем и сыром

Пицца Моцарелла-базилик

Пицца Цезарь

Пицца Пепперони

500 г.

500 г.

550 г.

200 г.

200 г.

800 г.

980 г.

750 г.

750 г.

800 г.

580 р.

580 р.

680 р.

350 р.

420 р.

1200 р.

720 р.

780 р.

780 р.

890 р.

Сулугуни, дор-блю, моцарелла, пармезан,
 с перепелиным яйцом

Хрустящая лепешка на домашнем мацони с
мелкорубленным мясом, овощами и зеленью

Хрустящая лепешка на домашнем мацони с
мелкорубленным мясом, сыром, овощами и зеленью

Баранья лопатка

Голубцы из индейки
с сухофруктами

Цыплёнок Корнишон

МАНГАЛ-МЕНЮ

1250 г.

650 г.

700 г.

3500 р.

980 р.

980 р.
Цыплёнок, фаршированный яблоком, запекается с молодым картофелем,
цукини, помидорами черри, болгарским перецем

Томленная в печи с полбой,
шампиньонами и розмарином

Фирме�ое

Бронирование стола:

8 800 301 25 25
пгт. Сириус, ул.Нижнеимеретинская, 141

         @ri�os.rest    vk.com/ri�os

Стейк из лосося с соусом New York
�
Форель с тархуном
с соусом New York
�
Стерлядь с соусом наршараб
�
Тигровые креветки
с соусом песто
�

РЫБА 
160/50 г.

400/50/10 г.
�

160/50/30 г.

150/50/30 г.

1300 р.

1100 р.

1350 р.

990 р.

Шашлык из говядины

Шашлык из свиной шеи

Шашлык из корейки барашка

Люля-кебаб из баранины

Люля-кебаб из говядины

Рулет из вырезки с ткемали

Свиные ребра* 
 �

МЯСО 
200/80/50/50 г.

200/80/50/50 г.

200/80/50/50 г.

200/80/50/50 г.

200/80/50/50 г.

250/80/50/50 г.

за 100 г.

1350 р.

780 р.

1300 р.

830 р.

710 р.

1200 р.

290 р.
*минимальный заказ от 600г

БЛЮДА ИЗ ПЕЧИ
на дровах

Блюда на компанию Веган Острые блюда

Перепелка, запеченная
с дольками яблока

Шашлык из куриной грудки

Люля-кебаб из курицы

ПТИЦА
250/100 г.

200/80/50/50 г.

200/80/50/50 г.

820 р.

690 р.

650 р.

Болгарский перец

Томат

Баклажаны

ОВОЩИ 
за 100 г.

за 100 г.

за  100 г.

130 р.

130 р.

130 р.

Будем рады

вашим отзывам!
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